


Indisch

Pakora

101.

102.

103.

Vegetable Pakora 7,50 €

Frittiertes Gemiise mit indischen Gewiirzen
in einer Kichererbsenmehlpanade mit Dip

Chicken Pakora *

Wiirzige Hahnchenfiletstreifen in einer
Kichererbsenmehlpanade mit Dip

Paneer Pakora **° 8,50 €

Fritierter Kase in einer
Kichererbsenmehlpanade mit Dip

Hauptgerichte

104.

105.

106.

107.

108.

112.

113.

Chicken Mango **¢*
o Hahnchenbruststreifen in
Mandel-Mango-Sauce mit Reis

Chicken Palak *°

Hahnchenbrust mit Spinat, Ingwer,
Knoblauch, Tomaten und Zwiebeln mit Reis

ChiCken Madras 34AGH

@ Hahnchenbrust in Curry-Kokosnuss-Sauce

16,50 €

16,50 €

16,50 €

Fish Korma e+
Lachsfilet in Mandel-Safran-
Sahne-Sauce mit Reis

Fish Jalfraise

Lachsfilet mit frischen Champignons,
Paprika, Zucchini, Zwiebeln, Tomaten
in gelber Curry-Sauce mit Reis

Daal Tarka 13,50 €
verschiedene indische Linsen mit feingehackten

Zwiebeln, Knoblauch, Ingwer, Tomaten und

Peperoni in Butter gebraten

17,50 €

17,50 €

Butter Chicken
Hahnchenbrust aus dem Tandoori-Ofen
in einer feinen Tomaten-Joghurt-Sauce mit Butter

16,50 €

114. Kadai Prwan *
Garnelen in einer schmackhaften
Paprika-Zwiebel-Sauce

117. Matar Paneer **¢
Kasewdirfel mit frischen Erbsen
und exotischen Gewiirzen

118. Channa Masala *
Kichererbsen gebraten mit Zwiebeln,
Ingwer, Kiimmel, dazu Reis
Qp vEGAN MOGLICH

119. Aloo Baingan *
Auberginen und Kartoffeln mit Kiimmel,
Ingwer und Tomaten gebraten, dazu Reis
Q@ vEGAN MOGLICH

Indisches Naan Brot

100. Naan *
Spezialfladenbrot aus Weizenmehl
mit Knoblauch-Dip

110. Cheese Naan *
Gefiilltes Fladenbrot mit Kase, exotischen
Krautern, Butter und Knoblauch-Dip

Biryanis Reisgerichte

120. Gebratener Reis mit Huhn*

16,50 €

15,50 €

15,50 €

4,50 €

5,50 €

14,50 €

121. Gebratener Reis mit Gemuse* 14,50 €

122. Gebratener Reis mit Garnelen* 16,50 €

Lassi

Mango Lassi®

0 suss MILD MITTEL
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1 Koffeinhaltig | 2 Chininhaltig | 3 mit Farbstoff | 4 Ingwer-Auszug | 5 Konservierungsstoffe
6 Antioxidationsmittel | 7 Geschwefelt | 8 Enthalt eine Phenylalaninquelle | 9 mit Milcheiweil}
10 mit Eiklar | 11 mit StiBungsmittel | 12 mit Phosphat | 13 enthalt Geschmacksverstarker

(!

(A) Glutenhaltiges Getreide (B) Krebstiere (C) Eier (D) Fische (E) Erdniisse
(F) Sojabohnen (G) Milch (H) Schalenfriichte (1) Sellerie (J) Senf (K) Sesamsamen
(L) Schwefel-dioxid und Sulphite (M) Lupinen (N) Weichtiere



